2

Администрация

 Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Белый Яр

01.02.2023                                                                                                                           № 3
О внесении изменений в распоряжение Администрации Белоярского сельского поселения от 01.03.2022 № 4 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Белоярского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.   Пункт 4 распоряжения Администрации Белоярского сельского поселения от 01.03.2022 № 4 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Белоярского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
 «4.   Создать   рабочую   группу   по   оценке   эффективности   антимонопольного

комплаенса в Администрации Белоярского сельского поселения в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:
Стельмах Инна Николаевна - управляющий делами Администрации Белоярского сельского поселения

Заместитель руководителя рабочей группы:
Никкель Евгения Ивановна - специалист по финансовой работе Администрации Белоярского сельского поселения

Члены рабочей группы:

Шайкина Ирина Владимировна - инспектор по осуществлению первичного     воинского учета Администрации Белоярского сельского поселения

Ермаков Сергей Олегович - водитель автомобиля Администрации Белоярского сельского поселения

Гриценко Ольга Николаевна  -    депутат Совета Белоярского сельского поселения (по   согласованию)».
2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.   Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения оставляю за собой.

	Глава Белоярского

сельского поселения
	В.Н. Поздняков